[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от                                                                                                    №
ст-ца Запорожская

Об утверждении Административного регламента администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Запорожского  сельского поселения Темрюкского района»
В целях осуществления эффективного контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  на территории Запорожского сельского поселения,  руководствуясь ст.32 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 26  декабря 2008 года № 294 ФЗ «О защите прав  юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного    контроля      (надзора)    и     муниципального      контроля» п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Административный регламент администрации  Запорожского сельского поселения Темрюкского района «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Запорожского  сельского поселения Темрюкского района» согласно приложению.
         2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 19 марта 2013 года № 25 Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Запорожского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района В.В.Полтораченко.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                   Н.Г.Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
                                №
«Об утверждении Административного регламента администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Запорожского  сельского поселения Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      В.В.Полтораченко

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева

Эксперт по юридическим вопросам                                               Н.Ю.Вахрамеева